Nacional das Instituições Financeiras - CNPJ nº.: 01.634.120/0001-03. OBJETO: Participação de 1 (um) empregado(s) no
curso Formação Básica em Finanças. FUNDAMENTO LEGAL: art. 13, inciso VI, combinado com art. 25, inciso II, da Lei
8.666/1993. VALOR: R$ 1.692,00 (um mil seiscentos e noventa e dois reais). JUSTIFICATIVA: Plano de Capacitação da
Funpresp-Jud.

Assinado pelo Diretor de Administração.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 02/03/2020, às 15:12,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.